
Männer
Verein/*OrtPlatz Startnr Name Netto Brutto AK-PlAK Jahr Halb1 Halb2

7. Röntgen-Lauf-Tag Remscheid - 28. Oktober 2007
Deutsche Meisterschaft - Ultramarathon

RS Halb3 50km

1 Remscheider SVVelten Sascha 4:23:06 4:23:07 1 M20 1:22:37 1:25:11746000 1:35:16 3:20:04
2 LG WürzburgKoch Rainer 4:34:00 4:34:01 1 M20 1:28:43 1:33:12806481 1:32:03 3:35:53
3 Delligser SCHesse Jörn 4:46:47 4:47:07 2 M20 1:33:23 1:35:55746377 1:37:28 3:44:56
4 LG Nord Berlin UltrateamVanicek Michael 4:51:59 4:52:05 1 M35 1:29:49 1:37:39686476 1:44:31 3:45:19
5 SC MünstertalBrengartner Frank 4:53:22 4:53:25 3 M20 1:25:23 1:37:41746575 1:50:17 3:42:43
6 ESV Lokomotive PotsdamDrößler Thomas 4:55:05 4:55:08 4 M20 1:29:42 1:38:42746307 1:46:41 3:46:37
7 LG MTVD KölnKufferath Moritz 4:55:32 4:55:59 2 M20 1:29:21 1:35:28796450 1:50:42 3:43:43
8 Remscheider SVWillms Harald 5:00:48 5:00:49 2 M35 1:34:53 1:39:13716447 1:46:41 3:53:27
9 SSC Hanau RodenbachDr. Hinze Stefan 5:01:25 5:04:15 1 M40 1:38:13 1:37:59636302 1:45:12 3:53:42

10 SV 09/35 WermelskirchenEmde Thomas 5:01:48 5:01:53 3 M35 1:34:49 1:41:24686008 1:45:35 3:54:55
11 LG WürzburgLehrieder Gerald 5:06:18 5:06:19 1 M45 1:28:43 1:38:22626479 1:59:12 3:49:05
12 TuRa Remscheid-SüdTillmann Klaus 5:09:43 5:09:48 4 M35 1:34:50 1:41:25716206 1:53:27 3:56:30
13 Remscheider SVKopp Dieter 5:11:28 5:11:33 1 M55 1:41:40 1:43:56496384 1:45:51 4:04:16
14 Athletik WaldnielLindemann Norbert 5:12:19 5:12:34 2 M40 1:31:14 1:45:29636167 1:55:35 4:00:28
15 Remscheider SVBader Arnd 5:12:41 5:12:43 3 M40 1:34:52 1:39:13666385 1:58:35 3:54:08
16 TUS WeiershagenLieder Dirk 5:12:57 5:13:05 5 M35 1:31:19 1:43:32696151 1:58:05 3:58:11
17 DUVWillerich Josef 5:16:07 5:16:12 2 M45 1:33:30 1:43:40606454 1:58:55 4:01:14
18 DSC DasselWalgers Ariën 5:19:35 5:19:56 6 M35 1:33:23 1:44:37686379 2:01:34 4:03:07
19 Team MRS RemscheidKönig Rainer 5:19:36 5:21:24 7 M35 1:48:24 1:50:15726576 1:40:57 4:16:37
20 SF EnnepetalFlick Markus 5:19:56 5:20:01 8 M35 1:37:53 1:46:13686399 1:55:49 4:08:56
21 RTB Remscheid MarathonteamHeeb Markus 5:22:27 5:22:53 5 M20 1:43:04 1:43:18756082 1:56:04 4:05:17
22 Forstenrieder SCSchoch Jürgen 5:23:52 5:23:59 4 M40 1:39:27 1:42:08666305 2:02:16 4:04:50
23 TuRa Remscheid-SüdEschweiler Markus 5:24:52 5:25:01 3 M45 1:39:26 1:47:14586085 1:58:12 4:10:07
24 Tri Club WuppertalSchlumbohm Steffen 5:26:25 5:26:37 3 M20 1:25:22 1:47:36796540 2:13:26 4:03:31
25 LTF MarpingenFeller Robert 5:26:38 5:26:40 4 M45 1:41:38 1:48:54626429 1:56:05 4:12:56
26 Remscheider SVSteinberg Frank 5:29:33 5:29:37 5 M40 1:41:40 1:46:10636179 2:01:42 4:11:20
27 RTB Remscheid MarathonteamSiebert Ingo 5:31:46 5:31:48 6 M40 1:43:38 1:50:25646066 1:57:42 4:14:54
28 Marathon-Club MendenTairis Joannis 5:33:35 5:33:36 2 M55 1:42:40 1:53:29506524 1:57:24 4:19:27
29 LG WürzburgHoffmann Christoph 5:33:49 5:34:05 3 M55 1:47:16 1:52:42516480 1:53:50 4:21:46
30 Remscheider SVMohr Klaus Peter 5:33:50 5:33:53 7 M40 1:41:41 1:46:15656022 2:05:53 4:14:29
31 MarathonFreunde MorbachDemmer Harald 5:35:47 5:35:51 9 M35 1:33:05 1:50:58686052 2:11:43 4:13:07
32 LT Gruiten-NeandertalStrehl Martin 5:39:58 5:40:10 4 M20 1:40:02 1:51:50836187 2:08:05 4:18:34
33 TV HaibachRoth Gerhard 5:40:44 5:41:42 1 M60 1:45:04 1:53:45466356 2:01:54 4:22:20
34 ASV DuisburgPfeiffer Dirk 5:42:25 5:43:19 5 M45 1:45:09 1:55:50616101 2:01:25 4:24:03
35 LG WuppertalMeier Dirk 5:44:17 5:44:29 8 M40 1:45:46 1:53:29676075 2:05:01 4:25:21
36 TuRa Remscheid-SüdSchad Thomas 5:45:15 5:45:23 9 M40 1:44:20 1:51:00636411 2:09:54 4:18:39
37 IG SprotzhProtze Peter 5:46:02 5:46:28 10 M40 1:53:44 1:54:32636020 1:57:45 4:31:35
38 GSV Porz KölnMichollek Wolfgang 5:46:28 5:46:37 6 M45 1:52:07 1:57:44606273 1:56:36 4:32:33
39 LT Alpenrod-LochumHoffmann Norbert 5:46:45 5:47:26 1 M65 1:50:45 1:55:53396271 2:00:06 4:30:57
40 TuRa Remscheid-SüdWerner Herbert 5:49:39 5:49:48 7 M45 1:43:22 1:54:37596419 2:11:40 4:24:40
41 Delligser SCKnackstedt Thomas 5:52:43 5:53:04 8 M45 1:48:51 1:55:36616401 2:08:14 4:28:33
42 *GräfenbergHeukemes Achim 5:52:48 5:53:11 4 M55 1:41:02 2:05:13516345 2:06:33 4:33:11
43 Marathon-Club MendenWibberg Henry 5:53:00 5:54:02 9 M45 1:52:22 2:00:20616528 2:00:17 4:37:50
44 Delligser SCReichelt Mario 5:55:07 5:55:28 10 M35 1:48:52 1:57:04706351 2:09:10 4:32:42
45 *LeverkusenKrebs Michael 5:56:25 5:57:12 11 M40 1:56:04 1:59:42666433 2:00:38 4:40:55
46 LLG KevelaerWasser Peter 5:56:44 5:57:06 11 M35 1:53:11 2:01:29696423 2:02:03 4:38:42
47 LLG KevelaerSchmitz Frank 5:56:45 5:57:08 12 M40 1:53:10 2:02:38666449 2:00:55 4:40:29
48 Athletik WaldnielButzbach Thomas 5:58:08 5:58:32 1 M50 1:52:31 1:59:17566383 2:06:18 4:39:44
49 100 Marathon ClubDietz Ralph 5:59:14 6:00:14 13 M40 1:58:06 2:06:11636035 1:54:56 4:47:19
50 *WormsStrack Erich 5:59:57 6:00:54 14 M40 1:43:33 2:00:59636007 2:15:24 4:36:14
51 TSV GersthofenBüschges Stefan 6:01:34 6:03:06 15 M40 1:51:42 1:58:44666438 2:11:07 4:40:04
52 VelbertEbbinghaus Jürgen 6:01:54 6:02:35 16 M40 1:51:47 2:00:03636320 2:10:03 4:38:32
53 Athletik WaldnielMrasek Rolf 6:02:11 6:02:35 2 M50 1:51:23 2:00:47566491 2:09:59 4:40:50
54 Mannesmann DMVKirschsieper Lothar 6:05:27 6:06:11 5 M55 1:52:31 1:58:43486040 2:14:13 4:40:12
55 LC DuisburgGöktan Erhan 6:05:39 6:07:38 12 M35 1:49:46 1:59:50696011 2:16:02 4:40:40
56 FSB Erftland VilleDahmen Heinrich 6:09:13 6:10:16 3 M50 1:50:28 2:06:39566310 2:12:05 4:46:29
57 *SiegburgBusch Achim 6:10:35 6:12:10 17 M40 1:57:01 2:05:11656039 2:08:21 4:50:08
58 RTB Remscheid MarathonteamPalicki Friedhelm 6:10:53 6:11:20 6 M55 1:51:31 1:59:24516145 2:19:57 4:40:28
59 TuRa Remscheid-SüdGast Norbert 6:11:08 6:11:53 18 M40 1:56:12 2:02:46646415 2:12:09 4:46:51
60 BSG Stadtverwaltung RemschHildebrand-Effelberg Thomas 6:11:32 6:12:35 10 M45 1:56:13 2:04:28606116 2:10:50 4:50:08
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Männer
Verein/*OrtPlatz Startnr Name Netto Brutto AK-PlAK Jahr Halb1 Halb2

7. Röntgen-Lauf-Tag Remscheid - 28. Oktober 2007
Deutsche Meisterschaft - Ultramarathon

RS Halb3 50km

61 TuRa Remscheid-SüdBäcker Ralf 6:12:44 6:13:28 11 M45 1:53:24 1:56:44626393 2:22:35 4:35:57
62 Remscheider SVVogelsang Dirk 6:16:46 6:16:50 19 M40 1:50:45 2:01:48636568 2:24:13 4:41:32
63 TSV 1863 HerdeckeDick-Cortmann Marcus 6:19:19 6:20:36 13 M35 1:49:06 2:03:42716339 2:26:30 4:43:09
64 Röntgen-GymnasiumKarjetta Axel 6:19:58 6:20:31 12 M45 1:52:47 2:05:29606380 2:21:42 4:49:19
65 TuRa Remscheid-SüdSander Uwe 6:25:24 6:26:00 4 M50 1:48:00 2:05:12566166 2:32:11 4:51:00
66 NiederkasselScherzer Stefan 6:25:51 6:26:49 13 M45 1:58:14 2:04:09626092 2:23:27 4:55:03
67 100 Marathon ClubBerka Frank 6:27:15 6:29:26 14 M35 2:04:13 2:11:59706398 2:11:03 5:06:32
68 DUVLau Oliver 6:28:59 6:30:22 15 M35 1:49:35 2:06:28696312 2:32:55 4:53:49
69 schwebendes RehBerroth Hans 6:29:27 6:30:18 5 M50 1:52:18 2:05:59556111 2:31:10 4:55:54
70 LLG St. AugustinTews Karl-Heinz 6:29:45 6:29:51 7 M55 1:58:16 2:16:27506346 2:15:01 5:05:30
71 LC DuisburgHübner Ralf 6:31:57 6:34:02 20 M40 2:02:25 2:07:24636512 2:22:06 5:00:58
72 Marathon-Club MendenGlasmeyer Gerhard 6:33:18 6:34:20 8 M55 1:53:17 2:13:19516523 2:26:41 4:59:00
73 LG WuppertalTrabitzsch Mathias 6:34:30 6:35:06 14 M45 1:56:46 2:13:41596117 2:24:02 5:02:45
74 BSG Delphi DrakaSchumacher Hans Heinz 6:35:22 6:36:59 6 M50 1:59:02 2:15:16546245 2:21:04 5:07:03
75 LG Oelde/WaderslohRump Eckhard 6:38:28 6:40:04 21 M40 1:55:57 2:06:34646459 2:35:55 5:02:37
76 TS Bergisch GladbachDoil Carsten 6:39:56 6:42:23 22 M40 2:07:29 2:15:00666472 2:17:26 5:14:27
77 *KölnBreitbach Bodo 6:41:06 6:41:44 16 M35 2:05:39 2:16:15706437 2:19:11 5:15:04
78 Endorphinjunkies DortmundSteinebach André 6:42:05 6:43:00 6 M20 2:01:25 2:11:42736061 2:28:57 5:11:02
79 Marathon Steinfurt e.V.Wachsmann Rainer 6:42:12 6:44:00 23 M40 1:55:22 2:11:56656215 2:34:54 5:03:53
80 Marathongr. RintelnStemme Dieter 6:42:24 6:42:50 9 M55 1:55:56 2:15:37496531 2:30:51 5:06:42
81 LSF MünsterPetermann Stefan 6:42:48 6:45:11 17 M35 2:09:39 2:19:10686244 2:13:58 5:19:03
82 LT Stolperhexen SchwelmWolff Walter 6:43:19 6:45:28 24 M40 2:10:32 2:11:30656186 2:21:16 5:12:50
83 ASV KölnWaldoff Michael 6:43:47 6:44:38 15 M45 2:00:36 2:12:39616490 2:30:31 5:12:14
84 BEW LaufgruppeRakow Oliver 6:44:50 6:45:32 18 M35 2:00:05 2:18:25706386 2:26:19 5:15:02
85 *WermelskirchenFederer Arnold 6:44:51 6:45:35 10 M55 1:56:35 2:14:36496005 2:33:40 5:08:02
86 TuRa Remscheid-SüdWolkowski Karl-Heinz 6:46:23 6:47:05 7 M50 1:54:34 2:16:53546152 2:34:56 5:10:06
87 LG GummersbachHeuser Robert Edgar 6:46:32 6:48:37 25 M40 1:59:21 2:07:30666248 2:39:39 5:08:56
88 KLB2000Nicklaus Ulrich 6:48:35 6:48:57 8 M50 2:01:57 2:21:50566134 2:24:47 5:18:45
89 TSV HollenTiedemann Günter 6:49:11 6:50:52 11 M55 2:05:40 2:15:23496032 2:28:07 5:17:06
90 SCL AmelnSieben Konrad 6:49:22 6:50:54 2 M60 2:01:13 2:18:30446188 2:29:39 5:15:50
91 RTB Remscheid MarathonteamGERBER PETER 6:49:43 6:50:21 9 M50 2:02:55 2:12:50556006 2:33:57 5:08:38
92 LC WuppertalGarze Friedhelm 6:50:04 6:52:04 12 M55 2:06:32 2:16:21486182 2:27:10 5:17:45
93 RTB Remscheid MarathonteamBergemann Udo 6:51:37 6:52:14 13 M55 2:07:14 2:17:55506165 2:26:26 5:20:33
94 RTB LauftreffPicard Andreas 6:53:09 6:55:05 26 M40 2:04:02 2:23:43676417 2:25:24 5:25:45
95 DUVVölker Manfred 6:54:06 6:55:55 16 M45 2:08:22 2:22:05586194 2:23:39 5:25:42
96 Röntgen Sport Club e.V.Bioly Matthias 6:54:52 6:55:31 10 M50 2:08:55 2:20:22566137 2:25:34 5:23:23
97 LT Hagen EmstRohrmann Bernd 6:55:00 6:57:40 17 M45 2:07:23 2:21:03596045 2:26:32 5:24:23
98 TuRa Remscheid-SüdVom Wege Frank 6:55:05 6:57:05 11 M50 2:15:59 2:16:51576184 2:22:14 5:24:20
99 Randringhauser RennschneckeSchläger Lars 6:56:00 6:57:54 5 M20 1:58:25 2:24:13846265 2:33:20 5:22:06

100 www.Marathon4you.deKobus Karlheinz 6:56:01 6:58:58 27 M40 2:16:23 2:22:02666332 2:17:35 5:28:16
101 ForumTeam BerlinKraemer Timo 6:56:22 6:57:24 7 M20 2:00:40 2:22:56746270 2:32:45 5:22:15
102 IserlohnHartmann Johannes 6:57:49 6:58:55 28 M40 2:00:10 2:19:11676084 2:38:27 5:17:09
103 Beimer-TeamBRENDLER DIRK 6:58:14 7:00:33 19 M35 2:09:47 2:15:55696010 2:32:31 5:22:56
104 SG Neukirchen-HülchrathOlbrich-Beilig Wolfgang 6:58:46 7:01:01 20 M35 2:03:57 2:22:13686038 2:32:35 5:24:12
105 *RemscheidWermke Uwe 7:02:56 7:04:53 18 M45 2:04:17 2:25:12616044 2:33:26 5:26:22
106 LG RunkelMüller-Zeder Ralph 7:03:10 7:05:08 19 M45 2:13:04 2:19:47606207 2:30:17 5:27:27
107 LT Elsen WewerDörenkamp Anton 7:05:03 7:05:57 14 M55 1:58:08 2:24:18506168 2:42:37 5:23:11
108 Albert-Schweitzer-SchuleVogt Josef 7:05:55 7:06:39 15 M55 2:12:33 2:18:35526342 2:34:46 5:26:31
109 LG WürzburgZimmermann Walter 7:07:58 7:08:01 12 M50 2:09:50 2:26:19546482 2:31:48 5:31:24
110 Philips LG/BSV HamburgFalkner Gerhard 7:08:46 7:09:20 1 M70 2:01:39 2:24:40376070 2:42:26 5:29:05
111 LLC RegensburgHeiskel Ingo 7:12:12 7:15:00 2 M65 2:01:54 2:14:01386446 2:56:16 5:19:51
112 TuRa Remscheid-SüdLeyendecker Toni 7:13:46 7:15:45 13 M50 2:18:21 2:31:47566441 2:23:37 5:43:37
113 LT Alt-ErkrathHerberg Achim 7:14:02 7:16:07 14 M50 2:10:02 2:17:09566072 2:46:51 5:31:15
114 TV 1878 Groß-UmstadtTichai Thomas 7:14:03 7:16:17 20 M45 2:04:49 2:30:45616361 2:38:27 5:34:53
115 Solinger LCDrescher Hans 7:15:07 7:16:08 21 M45 2:00:18 2:26:44586205 2:48:04 5:28:13
116 RSV Running TeamZickler Frank 7:19:15 7:19:51 29 M40 2:01:30 2:29:55646004 2:47:49 5:33:56
117 SF EnnepetalPetruck Andreas 7:21:36 7:21:41 30 M40 1:48:27 2:32:47656402 3:00:22 5:41:44
118 *KölnBonk Detlef 7:28:50 7:29:39 15 M50 2:02:47 2:34:45556526 2:51:18 5:44:13
119 TV RefrathLammel Georg 7:29:40 7:31:55 31 M40 2:18:17 2:38:54636200 2:32:28 5:55:04
120 LG Nord Berlin UltrateamKöllner Jürgen 7:32:52 7:35:04 3 M60 2:13:02 2:36:17476304 2:43:31 5:51:22
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Männer
Verein/*OrtPlatz Startnr Name Netto Brutto AK-PlAK Jahr Halb1 Halb2

7. Röntgen-Lauf-Tag Remscheid - 28. Oktober 2007
Deutsche Meisterschaft - Ultramarathon

RS Halb3 50km

121 LTG WittgensteinFinkernagel Dr. Holger 7:35:32 7:38:20 4 M60 2:13:02 2:35:56436599 2:46:33 5:51:03
122 Adler-Langlauf BottropVoegelin Christoph 7:36:42 7:38:41 22 M45 2:19:58 2:40:37616282 2:36:07 6:02:45
123 LT TUS MondorfHauke Gernot 7:37:21 7:39:42 3 M65 2:12:26 2:30:03416391 2:54:51 5:46:01
124 SG-Stern HamburgGrofe Joachim 7:40:41 7:43:08 8 M20 2:19:43 2:36:56746099 2:44:01 5:58:20
125 Marathonprojekt RemscheidGrittner Frank 7:44:17 7:45:00 23 M45 2:12:35 2:37:48606009 2:53:53 5:56:09
126 100 Marathon ClubMeyer Hans-Joachim 7:45:16 7:47:59 4 M65 2:17:36 2:35:25396562 2:52:14 5:56:20
127 LG WürzburgBeiderbeck Dietmar 7:45:16 7:47:59 32 M40 2:17:36 2:35:26666572 2:52:14 5:56:21
128 Ultra Team CronenbergMenn Martin 7:53:27 7:56:03 21 M35 2:15:59 2:36:22686237 3:01:05 5:57:21
129 TG NeussWeißberg Markus 8:09:42 8:12:46 22 M35 2:25:02 2:47:21686597 2:57:18 6:22:44
130 TV KlaswipperElsner Martin 8:14:18 8:16:04 24 M45 2:18:36 2:54:29606150 3:01:12 6:19:59
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Frauen
Verein/*OrtPlatz Startnr Name Netto Brutto AK-PlAK Jahr Halb1 Halb2

7. Röntgen-Lauf-Tag Remscheid - 28. Oktober 2007
Deutsche Meisterschaft - Ultramarathon

RS Halb3 50km

1 SSC Hanau RodenbachKresse Nicole 5:17:32 5:17:39 1 W20 1:39:27 1:44:12736284 1:53:52 4:04:52
2 TuRa Remscheid-SüdRaabe Inge 5:39:20 5:39:21 1 W40 1:42:41 1:53:28646001 2:03:10 4:20:15
3 LG WuppertalMertens Corinna 5:44:17 5:44:29 1 W35 1:45:46 1:53:29706074 2:05:00 4:25:21
4 TMK / team cuisaWagner Elena 5:56:08 5:57:40 2 W20 1:41:21 1:57:35756196 2:17:11 4:27:58
5 Hamminkelner SVFalkus Andrea 5:56:09 5:57:11 2 W40 1:50:21 1:57:43666144 2:08:05 4:35:24
6 TuRa Remscheid-SüdBreuer Birgit 5:56:15 5:57:05 3 W40 1:52:39 2:00:17676319 2:03:18 4:38:56
7 Tri Fit CampanaWadenpohl Simone 6:00:25 6:00:41 4 W40 1:47:16 1:57:56666015 2:15:12 4:33:24
8 RTB Remscheid MarathonteamIsenberg Nina 6:19:42 6:20:21 1 W20 2:02:54 2:10:44786217 2:06:03 5:00:11
9 *RemscheidEffelberg Stephanie 6:35:37 6:36:38 1 W45 1:56:15 2:11:51626115 2:27:30 5:04:08

10 *GräfenbergGroßheim Dagmar 6:55:46 6:58:06 2 W45 2:05:54 2:19:45626344 2:30:06 5:17:23
11 LT Stolperhexen SchwelmDiekmann Tatjana 6:58:24 7:00:39 5 W40 2:16:41 2:21:56676013 2:19:46 5:31:34
12 LC WuppertalOchs Magdalene 7:10:49 7:12:38 1 W50 2:16:54 2:26:32546278 2:27:22 5:39:05
13 TuRa Remscheid-SüdRückert Gisela 7:21:06 7:21:57 3 W45 2:12:08 2:34:39596098 2:34:18 5:47:25
14 100 Marathon ClubEichner Sigrid 7:22:01 7:25:15 1 W65 2:14:25 2:31:34406473 2:36:01 5:44:32
15 KLB2000Nicklaus Dagmar 7:24:45 7:25:06 4 W45 2:16:43 2:33:56586133 2:34:05 5:47:36
16 LC WuppertalMuschkiet Peter 7:25:26 7:26:26 6 W40 2:06:06 2:30:45646381 2:48:34 5:39:52
17 LC WuppertalHellmich Vera 7:29:08 7:31:08 5 W45 2:16:44 2:27:14596181 2:45:09 5:43:23
18 TuS GriesheimNgamkam Angela 7:31:47 7:32:17 7 W40 2:04:01 2:25:28666560 3:02:17 5:31:26
19 *WuppertalGöbel Carina 7:44:13 7:46:27 8 W40 2:24:58 2:35:41656014 2:43:33 6:00:25
20 Adler-Langlauf BottropZachow Doris 7:46:57 7:48:55 9 W40 2:19:59 2:40:36676280 2:46:21 6:02:46
21 Adler-Langlauf BottropRohr Anja 7:46:57 7:48:55 2 W35 2:19:59 2:40:35716281 2:46:21 6:02:46
22 TG NeussWeißberg Alexandra 8:09:43 8:12:46 10 W40 2:25:02 2:47:21676598 2:57:19 6:22:44
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7. Röntgen-Lauf-Tag Remscheid - 28. Oktober 2007
Deutsche Meisterschaft - Ultramarathon

Männer

JahrPlatz AK Startnr BruttoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1 Halb2RS 

Altersklasse M35
Halb3

4LG Nord Berlin UltrateamVanicek Michael 4:51:59 4:52:051 M35 1:29:49 1:37:39686476 1:44:31
8Remscheider SVWillms Harald 5:00:48 5:00:492 M35 1:34:53 1:39:13716447 1:46:41

10SV 09/35 WermelskirchenEmde Thomas 5:01:48 5:01:533 M35 1:34:49 1:41:24686008 1:45:35
12TuRa Remscheid-SüdTillmann Klaus 5:09:43 5:09:484 M35 1:34:50 1:41:25716206 1:53:27
16TUS WeiershagenLieder Dirk 5:12:57 5:13:055 M35 1:31:19 1:43:32696151 1:58:05
18DSC DasselWalgers Ariën 5:19:35 5:19:566 M35 1:33:23 1:44:37686379 2:01:34
19Team MRS RemscheidKönig Rainer 5:19:36 5:21:247 M35 1:48:24 1:50:15726576 1:40:57
20SF EnnepetalFlick Markus 5:19:56 5:20:018 M35 1:37:53 1:46:13686399 1:55:49
31MarathonFreunde MorbachDemmer Harald 5:35:47 5:35:519 M35 1:33:05 1:50:58686052 2:11:43
44Delligser SCReichelt Mario 5:55:07 5:55:2810 M35 1:48:52 1:57:04706351 2:09:10
46LLG KevelaerWasser Peter 5:56:44 5:57:0611 M35 1:53:11 2:01:29696423 2:02:03
55LC DuisburgGöktan Erhan 6:05:39 6:07:3812 M35 1:49:46 1:59:50696011 2:16:02
63TSV 1863 HerdeckeDick-Cortmann Marcus 6:19:19 6:20:3613 M35 1:49:06 2:03:42716339 2:26:30
67100 Marathon ClubBerka Frank 6:27:15 6:29:2614 M35 2:04:13 2:11:59706398 2:11:03
68DUVLau Oliver 6:28:59 6:30:2215 M35 1:49:35 2:06:28696312 2:32:55
77*KölnBreitbach Bodo 6:41:06 6:41:4416 M35 2:05:39 2:16:15706437 2:19:11
81LSF MünsterPetermann Stefan 6:42:48 6:45:1117 M35 2:09:39 2:19:10686244 2:13:58
84BEW LaufgruppeRakow Oliver 6:44:50 6:45:3218 M35 2:00:05 2:18:25706386 2:26:19

103Beimer-TeamBRENDLER DIRK 6:58:14 7:00:3319 M35 2:09:47 2:15:55696010 2:32:31
104SG Neukirchen-HülchrathOlbrich-Beilig Wolfgang 6:58:46 7:01:0120 M35 2:03:57 2:22:13686038 2:32:35
128Ultra Team CronenbergMenn Martin 7:53:27 7:56:0321 M35 2:15:59 2:36:22686237 3:01:05
129TG NeussWeißberg Markus 8:09:42 8:12:4622 M35 2:25:02 2:47:21686597 2:57:18
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7. Röntgen-Lauf-Tag Remscheid - 28. Oktober 2007
Deutsche Meisterschaft - Ultramarathon

Männer

JahrPlatz AK Startnr BruttoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1 Halb2RS 

Altersklasse M40
Halb3

9SSC Hanau RodenbachDr. Hinze Stefan 5:01:25 5:04:151 M40 1:38:13 1:37:59636302 1:45:12
14Athletik WaldnielLindemann Norbert 5:12:19 5:12:342 M40 1:31:14 1:45:29636167 1:55:35
15Remscheider SVBader Arnd 5:12:41 5:12:433 M40 1:34:52 1:39:13666385 1:58:35
22Forstenrieder SCSchoch Jürgen 5:23:52 5:23:594 M40 1:39:27 1:42:08666305 2:02:16
26Remscheider SVSteinberg Frank 5:29:33 5:29:375 M40 1:41:40 1:46:10636179 2:01:42
27RTB Remscheid MarathonteamSiebert Ingo 5:31:46 5:31:486 M40 1:43:38 1:50:25646066 1:57:42
30Remscheider SVMohr Klaus Peter 5:33:50 5:33:537 M40 1:41:41 1:46:15656022 2:05:53
35LG WuppertalMeier Dirk 5:44:17 5:44:298 M40 1:45:46 1:53:29676075 2:05:01
36TuRa Remscheid-SüdSchad Thomas 5:45:15 5:45:239 M40 1:44:20 1:51:00636411 2:09:54
37IG SprotzhProtze Peter 5:46:02 5:46:2810 M40 1:53:44 1:54:32636020 1:57:45
45*LeverkusenKrebs Michael 5:56:25 5:57:1211 M40 1:56:04 1:59:42666433 2:00:38
47LLG KevelaerSchmitz Frank 5:56:45 5:57:0812 M40 1:53:10 2:02:38666449 2:00:55
49100 Marathon ClubDietz Ralph 5:59:14 6:00:1413 M40 1:58:06 2:06:11636035 1:54:56
50*WormsStrack Erich 5:59:57 6:00:5414 M40 1:43:33 2:00:59636007 2:15:24
51TSV GersthofenBüschges Stefan 6:01:34 6:03:0615 M40 1:51:42 1:58:44666438 2:11:07
52VelbertEbbinghaus Jürgen 6:01:54 6:02:3516 M40 1:51:47 2:00:03636320 2:10:03
57*SiegburgBusch Achim 6:10:35 6:12:1017 M40 1:57:01 2:05:11656039 2:08:21
59TuRa Remscheid-SüdGast Norbert 6:11:08 6:11:5318 M40 1:56:12 2:02:46646415 2:12:09
62Remscheider SVVogelsang Dirk 6:16:46 6:16:5019 M40 1:50:45 2:01:48636568 2:24:13
71LC DuisburgHübner Ralf 6:31:57 6:34:0220 M40 2:02:25 2:07:24636512 2:22:06
75LG Oelde/WaderslohRump Eckhard 6:38:28 6:40:0421 M40 1:55:57 2:06:34646459 2:35:55
76TS Bergisch GladbachDoil Carsten 6:39:56 6:42:2322 M40 2:07:29 2:15:00666472 2:17:26
79Marathon Steinfurt e.V.Wachsmann Rainer 6:42:12 6:44:0023 M40 1:55:22 2:11:56656215 2:34:54
82LT Stolperhexen SchwelmWolff Walter 6:43:19 6:45:2824 M40 2:10:32 2:11:30656186 2:21:16
87LG GummersbachHeuser Robert Edgar 6:46:32 6:48:3725 M40 1:59:21 2:07:30666248 2:39:39
94RTB LauftreffPicard Andreas 6:53:09 6:55:0526 M40 2:04:02 2:23:43676417 2:25:24

100www.Marathon4you.deKobus Karlheinz 6:56:01 6:58:5827 M40 2:16:23 2:22:02666332 2:17:35
102IserlohnHartmann Johannes 6:57:49 6:58:5528 M40 2:00:10 2:19:11676084 2:38:27
116RSV Running TeamZickler Frank 7:19:15 7:19:5129 M40 2:01:30 2:29:55646004 2:47:49
117SF EnnepetalPetruck Andreas 7:21:36 7:21:4130 M40 1:48:27 2:32:47656402 3:00:22
119TV RefrathLammel Georg 7:29:40 7:31:5531 M40 2:18:17 2:38:54636200 2:32:28
127LG WürzburgBeiderbeck Dietmar 7:45:16 7:47:5932 M40 2:17:36 2:35:26666572 2:52:14
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7. Röntgen-Lauf-Tag Remscheid - 28. Oktober 2007
Deutsche Meisterschaft - Ultramarathon

Männer

JahrPlatz AK Startnr BruttoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1 Halb2RS 

Altersklasse M45
Halb3

11LG WürzburgLehrieder Gerald 5:06:18 5:06:191 M45 1:28:43 1:38:22626479 1:59:12
17DUVWillerich Josef 5:16:07 5:16:122 M45 1:33:30 1:43:40606454 1:58:55
23TuRa Remscheid-SüdEschweiler Markus 5:24:52 5:25:013 M45 1:39:26 1:47:14586085 1:58:12
25LTF MarpingenFeller Robert 5:26:38 5:26:404 M45 1:41:38 1:48:54626429 1:56:05
34ASV DuisburgPfeiffer Dirk 5:42:25 5:43:195 M45 1:45:09 1:55:50616101 2:01:25
38GSV Porz KölnMichollek Wolfgang 5:46:28 5:46:376 M45 1:52:07 1:57:44606273 1:56:36
40TuRa Remscheid-SüdWerner Herbert 5:49:39 5:49:487 M45 1:43:22 1:54:37596419 2:11:40
41Delligser SCKnackstedt Thomas 5:52:43 5:53:048 M45 1:48:51 1:55:36616401 2:08:14
43Marathon-Club MendenWibberg Henry 5:53:00 5:54:029 M45 1:52:22 2:00:20616528 2:00:17
60BSG Stadtverwaltung RemscheHildebrand-Effelberg Thoma 6:11:32 6:12:3510 M45 1:56:13 2:04:28606116 2:10:50
61TuRa Remscheid-SüdBäcker Ralf 6:12:44 6:13:2811 M45 1:53:24 1:56:44626393 2:22:35
64Röntgen-GymnasiumKarjetta Axel 6:19:58 6:20:3112 M45 1:52:47 2:05:29606380 2:21:42
66NiederkasselScherzer Stefan 6:25:51 6:26:4913 M45 1:58:14 2:04:09626092 2:23:27
73LG WuppertalTrabitzsch Mathias 6:34:30 6:35:0614 M45 1:56:46 2:13:41596117 2:24:02
83ASV KölnWaldoff Michael 6:43:47 6:44:3815 M45 2:00:36 2:12:39616490 2:30:31
95DUVVölker Manfred 6:54:06 6:55:5516 M45 2:08:22 2:22:05586194 2:23:39
97LT Hagen EmstRohrmann Bernd 6:55:00 6:57:4017 M45 2:07:23 2:21:03596045 2:26:32

105*RemscheidWermke Uwe 7:02:56 7:04:5318 M45 2:04:17 2:25:12616044 2:33:26
106LG RunkelMüller-Zeder Ralph 7:03:10 7:05:0819 M45 2:13:04 2:19:47606207 2:30:17
114TV 1878 Groß-UmstadtTichai Thomas 7:14:03 7:16:1720 M45 2:04:49 2:30:45616361 2:38:27
115Solinger LCDrescher Hans 7:15:07 7:16:0821 M45 2:00:18 2:26:44586205 2:48:04
122Adler-Langlauf BottropVoegelin Christoph 7:36:42 7:38:4122 M45 2:19:58 2:40:37616282 2:36:07
125Marathonprojekt RemscheidGrittner Frank 7:44:17 7:45:0023 M45 2:12:35 2:37:48606009 2:53:53
130TV KlaswipperElsner Martin 8:14:18 8:16:0424 M45 2:18:36 2:54:29606150 3:01:12

JahrPlatz AK Startnr BruttoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1 Halb2RS 

Altersklasse M50
Halb3

48Athletik WaldnielButzbach Thomas 5:58:08 5:58:321 M50 1:52:31 1:59:17566383 2:06:18
53Athletik WaldnielMrasek Rolf 6:02:11 6:02:352 M50 1:51:23 2:00:47566491 2:09:59
56FSB Erftland VilleDahmen Heinrich 6:09:13 6:10:163 M50 1:50:28 2:06:39566310 2:12:05
65TuRa Remscheid-SüdSander Uwe 6:25:24 6:26:004 M50 1:48:00 2:05:12566166 2:32:11
69schwebendes RehBerroth Hans 6:29:27 6:30:185 M50 1:52:18 2:05:59556111 2:31:10
74BSG Delphi DrakaSchumacher Hans Heinz 6:35:22 6:36:596 M50 1:59:02 2:15:16546245 2:21:04
86TuRa Remscheid-SüdWolkowski Karl-Heinz 6:46:23 6:47:057 M50 1:54:34 2:16:53546152 2:34:56
88KLB2000Nicklaus Ulrich 6:48:35 6:48:578 M50 2:01:57 2:21:50566134 2:24:47
91RTB Remscheid MarathonteamGERBER PETER 6:49:43 6:50:219 M50 2:02:55 2:12:50556006 2:33:57
96Röntgen Sport Club e.V.Bioly Matthias 6:54:52 6:55:3110 M50 2:08:55 2:20:22566137 2:25:34
98TuRa Remscheid-SüdVom Wege Frank 6:55:05 6:57:0511 M50 2:15:59 2:16:51576184 2:22:14

109LG WürzburgZimmermann Walter 7:07:58 7:08:0112 M50 2:09:50 2:26:19546482 2:31:48
112TuRa Remscheid-SüdLeyendecker Toni 7:13:46 7:15:4513 M50 2:18:21 2:31:47566441 2:23:37
113LT Alt-ErkrathHerberg Achim 7:14:02 7:16:0714 M50 2:10:02 2:17:09566072 2:46:51
118*KölnBonk Detlef 7:28:50 7:29:3915 M50 2:02:47 2:34:45556526 2:51:18
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7. Röntgen-Lauf-Tag Remscheid - 28. Oktober 2007
Deutsche Meisterschaft - Ultramarathon

Männer

JahrPlatz AK Startnr BruttoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1 Halb2RS 

Altersklasse M55
Halb3

13Remscheider SVKopp Dieter 5:11:28 5:11:331 M55 1:41:40 1:43:56496384 1:45:51
28Marathon-Club MendenTairis Joannis 5:33:35 5:33:362 M55 1:42:40 1:53:29506524 1:57:24
29LG WürzburgHoffmann Christoph 5:33:49 5:34:053 M55 1:47:16 1:52:42516480 1:53:50
42*GräfenbergHeukemes Achim 5:52:48 5:53:114 M55 1:41:02 2:05:13516345 2:06:33
54Mannesmann DMVKirschsieper Lothar 6:05:27 6:06:115 M55 1:52:31 1:58:43486040 2:14:13
58RTB Remscheid MarathonteamPalicki Friedhelm 6:10:53 6:11:206 M55 1:51:31 1:59:24516145 2:19:57
70LLG St. AugustinTews Karl-Heinz 6:29:45 6:29:517 M55 1:58:16 2:16:27506346 2:15:01
72Marathon-Club MendenGlasmeyer Gerhard 6:33:18 6:34:208 M55 1:53:17 2:13:19516523 2:26:41
80Marathongr. RintelnStemme Dieter 6:42:24 6:42:509 M55 1:55:56 2:15:37496531 2:30:51
85*WermelskirchenFederer Arnold 6:44:51 6:45:3510 M55 1:56:35 2:14:36496005 2:33:40
89TSV HollenTiedemann Günter 6:49:11 6:50:5211 M55 2:05:40 2:15:23496032 2:28:07
92LC WuppertalGarze Friedhelm 6:50:04 6:52:0412 M55 2:06:32 2:16:21486182 2:27:10
93RTB Remscheid MarathonteamBergemann Udo 6:51:37 6:52:1413 M55 2:07:14 2:17:55506165 2:26:26

107LT Elsen WewerDörenkamp Anton 7:05:03 7:05:5714 M55 1:58:08 2:24:18506168 2:42:37
108Albert-Schweitzer-SchuleVogt Josef 7:05:55 7:06:3915 M55 2:12:33 2:18:35526342 2:34:46

JahrPlatz AK Startnr BruttoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1 Halb2RS 

Altersklasse M60
Halb3

33TV HaibachRoth Gerhard 5:40:44 5:41:421 M60 1:45:04 1:53:45466356 2:01:54
90SCL AmelnSieben Konrad 6:49:22 6:50:542 M60 2:01:13 2:18:30446188 2:29:39

120LG Nord Berlin UltrateamKöllner Jürgen 7:32:52 7:35:043 M60 2:13:02 2:36:17476304 2:43:31
121LTG WittgensteinFinkernagel Dr. Holger 7:35:32 7:38:204 M60 2:13:02 2:35:56436599 2:46:33

JahrPlatz AK Startnr BruttoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1 Halb2RS 

Altersklasse M65
Halb3

39LT Alpenrod-LochumHoffmann Norbert 5:46:45 5:47:261 M65 1:50:45 1:55:53396271 2:00:06
111LLC RegensburgHeiskel Ingo 7:12:12 7:15:002 M65 2:01:54 2:14:01386446 2:56:16
123LT TUS MondorfHauke Gernot 7:37:21 7:39:423 M65 2:12:26 2:30:03416391 2:54:51
126100 Marathon ClubMeyer Hans-Joachim 7:45:16 7:47:594 M65 2:17:36 2:35:25396562 2:52:14

JahrPlatz AK Startnr BruttoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1 Halb2RS 

Altersklasse M70
Halb3

110Philips LG/BSV HamburgFalkner Gerhard 7:08:46 7:09:201 M70 2:01:39 2:24:40376070 2:42:26
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7. Röntgen-Lauf-Tag Remscheid - 28. Oktober 2007
Deutsche Meisterschaft - Ultramarathon

Frauen

JahrPlatz AK Startnr BruttoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1 Halb2RS 

Altersklasse W35
Halb3

3LG WuppertalMertens Corinna 5:44:17 5:44:291 W35 1:45:46 1:53:29706074 2:05:00
21Adler-Langlauf BottropRohr Anja 7:46:57 7:48:552 W35 2:19:59 2:40:35716281 2:46:21

JahrPlatz AK Startnr BruttoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1 Halb2RS 

Altersklasse W40
Halb3

2TuRa Remscheid-SüdRaabe Inge 5:39:20 5:39:211 W40 1:42:41 1:53:28646001 2:03:10
5Hamminkelner SVFalkus Andrea 5:56:09 5:57:112 W40 1:50:21 1:57:43666144 2:08:05
6TuRa Remscheid-SüdBreuer Birgit 5:56:15 5:57:053 W40 1:52:39 2:00:17676319 2:03:18
7Tri Fit CampanaWadenpohl Simone 6:00:25 6:00:414 W40 1:47:16 1:57:56666015 2:15:12

11LT Stolperhexen SchwelmDiekmann Tatjana 6:58:24 7:00:395 W40 2:16:41 2:21:56676013 2:19:46
16LC WuppertalMuschkiet Peter 7:25:26 7:26:266 W40 2:06:06 2:30:45646381 2:48:34
18TuS GriesheimNgamkam Angela 7:31:47 7:32:177 W40 2:04:01 2:25:28666560 3:02:17
19*WuppertalGöbel Carina 7:44:13 7:46:278 W40 2:24:58 2:35:41656014 2:43:33
20Adler-Langlauf BottropZachow Doris 7:46:57 7:48:559 W40 2:19:59 2:40:36676280 2:46:21
22TG NeussWeißberg Alexandra 8:09:43 8:12:4610 W40 2:25:02 2:47:21676598 2:57:19

JahrPlatz AK Startnr BruttoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1 Halb2RS 

Altersklasse W45
Halb3

9*RemscheidEffelberg Stephanie 6:35:37 6:36:381 W45 1:56:15 2:11:51626115 2:27:30
10*GräfenbergGroßheim Dagmar 6:55:46 6:58:062 W45 2:05:54 2:19:45626344 2:30:06
13TuRa Remscheid-SüdRückert Gisela 7:21:06 7:21:573 W45 2:12:08 2:34:39596098 2:34:18
15KLB2000Nicklaus Dagmar 7:24:45 7:25:064 W45 2:16:43 2:33:56586133 2:34:05
17LC WuppertalHellmich Vera 7:29:08 7:31:085 W45 2:16:44 2:27:14596181 2:45:09

JahrPlatz AK Startnr BruttoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1 Halb2RS 

Altersklasse W50
Halb3

12LC WuppertalOchs Magdalene 7:10:49 7:12:381 W50 2:16:54 2:26:32546278 2:27:22

JahrPlatz AK Startnr BruttoName *Ort/Verein AKPlatzGesamt Halb1 Halb2RS 

Altersklasse W65
Halb3

14100 Marathon ClubEichner Sigrid 7:22:01 7:25:151 W65 2:14:25 2:31:34406473 2:36:01
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Ergebnisse / Results Remscheid, 28.10.2007
gedruckt / printed 28.10.2007  17:28:02Deutsche Meisterschaft - Ultra-Marathon

Remscheider SV

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 14:35:221

Velten, Sascha Remscheider SV 04:23:061 6000
Willms, Harald Remscheider SV 05:00:488 6447
Kopp, Dieter Remscheider SV 05:11:2813 6384

LG Würzburg

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 15:14:072

Koch, Rainer LG Würzburg 04:34:002 6481
Lehrieder, Gerald LG Würzburg 05:06:1811 6479
Hoffmann, Christoph LG Würzburg 05:33:4929 6480

Remscheider SV

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 16:16:043

Bader, Arnd Remscheider SV 05:12:4115 6385
Steinberg, Frank Remscheider SV 05:29:3326 6179
Mohr, Klaus Peter Remscheider SV 05:33:5030 6022

TuRa Remscheid-Süd

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 16:19:504

Tillmann, Klaus TuRa Remscheid-Süd 05:09:4312 6206
Eschweiler, Markus TuRa Remscheid-Süd 05:24:5223 6085
Schad, Thomas TuRa Remscheid-Süd 05:45:1536 6411

Delligser SC

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 16:34:375

Hesse, Jörn Delligser SC 04:46:473 6377
Knackstedt, Thomas Delligser SC 05:52:4341 6401
Reichelt, Mario Delligser SC 05:55:0744 6351

RTB Remscheid Marathonteam

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 17:05:066

Heeb, Markus RTB Remscheid Marathonteam 05:22:2721 6082
Siebert, Ingo RTB Remscheid Marathonteam 05:31:4627 6066
Palicki, Friedhelm RTB Remscheid Marathonteam 06:10:5358 6145

Athletik Waldniel

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 17:12:387

Lindemann, Norbert Athletik Waldniel 05:12:1914 6167
Butzbach, Thomas Athletik Waldniel 05:58:0848 6383
Mrasek, Rolf Athletik Waldniel 06:02:1153 6491

Marathon-Club Menden

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 17:59:538

Tairis, Joannis Marathon-Club Menden 05:33:3528 6524
Wibberg, Henry Marathon-Club Menden 05:53:0043 6528
Glasmeyer, Gerhard Marathon-Club Menden 06:33:1872 6523

TuRa Remscheid-Süd

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 18:13:319

Werner, Herbert TuRa Remscheid-Süd 05:49:3940 6419
Gast, Norbert TuRa Remscheid-Süd 06:11:0859 6415
Bäcker, Ralf TuRa Remscheid-Süd 06:12:4461 6393
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Ergebnisse / Results Remscheid, 28.10.2007
gedruckt / printed 28.10.2007  17:28:02Deutsche Meisterschaft - Ultra-Marathon

DUV

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 18:39:1210

Willerich, Josef DUV 05:16:0717 6454
Lau, Oliver DUV 06:28:5968 6312
Völker, Manfred DUV 06:54:0695 6194

TuRa Remscheid-Süd

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 20:06:5211

Sander, Uwe TuRa Remscheid-Süd 06:25:2465 6166
Wolkowski, Karl-Heinz TuRa Remscheid-Süd 06:46:2386 6152
Vom Wege, Frank TuRa Remscheid-Süd 06:55:0598 6184

100 Marathon Club

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 20:11:4512

Dietz, Ralph 100 Marathon Club 05:59:1449 6035
Berka, Frank 100 Marathon Club 06:27:1567 6398
Meyer, Hans-Joachim 100 Marathon Club 07:45:16126 6562
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Ergebnisse / Results Remscheid, 28.10.2007
gedruckt / printed 28.10.2007  17:28:02Deutsche Meisterschaft - Ultra-Marathon

TuRa Remscheid-Süd

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 18:56:411

Raabe, Inge TuRa Remscheid-Süd 05:39:202 6001
Breuer, Birgit TuRa Remscheid-Süd 05:56:156 6319
Rückert, Gisela TuRa Remscheid-Süd 07:21:0613 6098

LC Wuppertal

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 22:05:232

Ochs, Magdalene LC Wuppertal 07:10:4912 6278
Muschkiet, Peter LC Wuppertal 07:25:2616 6381
Hellmich, Vera LC Wuppertal 07:29:0817 6181

Seite 1EDV-Service: Frielingsdorf-Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de



Ergebnisse / Results Remscheid, 28.10.2007
gedruckt / printed 28.10.2007  17:33:04Deutsche Meisterschaft - Ultra-Marathon AK35/40/45

Remscheider SV

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 15:43:021

Willms, Harald Remscheider SV 05:00:482 6447
Bader, Arnd Remscheider SV 05:12:418 6385
Steinberg, Frank Remscheider SV 05:29:3317 6179

TuRa Remscheid-Süd

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 16:19:502

Tillmann, Klaus TuRa Remscheid-Süd 05:09:436 6206
Eschweiler, Markus TuRa Remscheid-Süd 05:24:5215 6085
Schad, Thomas TuRa Remscheid-Süd 05:45:1523 6411

TuRa Remscheid-Süd

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 18:13:313

Werner, Herbert TuRa Remscheid-Süd 05:49:3925 6419
Gast, Norbert TuRa Remscheid-Süd 06:11:0838 6415
Bäcker, Ralf TuRa Remscheid-Süd 06:12:4440 6393

DUV

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 18:39:124

Willerich, Josef DUV 05:16:0710 6454
Lau, Oliver DUV 06:28:5946 6312
Völker, Manfred DUV 06:54:0659 6194

Seite 1EDV-Service: Frielingsdorf-Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de



Ergebnisse / Results Remscheid, 28.10.2007
gedruckt / printed 28.10.2007  17:33:04Deutsche Meisterschaft - Ultra-Marathon AK35/40/45

TuRa Remscheid-Süd

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 18:56:411

Raabe, Inge TuRa Remscheid-Süd 05:39:201 6001
Breuer, Birgit TuRa Remscheid-Süd 05:56:154 6319
Rückert, Gisela TuRa Remscheid-Süd 07:21:068 6098

Seite 1EDV-Service: Frielingsdorf-Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de



Ergebnisse / Results Remscheid, 28.10.2007
gedruckt / printed 28.10.2007  17:33:24Deutsche Meisterschaft - Ultra-Marathon - AK50+

RTB Remscheid Marathonteam

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 19:52:131

Palicki, Friedhelm RTB Remscheid Marathonteam 06:10:5311 6145
GERBER, PETER RTB Remscheid Marathonteam 06:49:4323 6006
Bergemann, Udo RTB Remscheid Marathonteam 06:51:3725 6165

TuRa Remscheid-Süd

NAME ZeitVereinStartnr.Platz

Gesamtzeit: 20:06:522

Sander, Uwe TuRa Remscheid-Süd 06:25:2412 6166
Wolkowski, Karl-Heinz TuRa Remscheid-Süd 06:46:2319 6152
Vom Wege, Frank TuRa Remscheid-Süd 06:55:0527 6184

Seite 1EDV-Service: Frielingsdorf-Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de
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